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Cremissimo Triple Choc Eis 200ml

Bezeichnung: Milchschokoladeneis und weiBe Schokoladeneiscreme (mit 8%

-— T Milchfett) mit Schokoladensauce (10%) und Schokoladenstiickchen (1,5%). (3%
& Milchschokolade im Milchschokoladeneis und 8% weiBBe Schokolade in weiB3er
ER Cfemwsm,\o \ Schokoladeneiscreme).
TRIPLE i Verpackungseinheit: 12 x 200 ml
cHoc Verbrauchereinheit GTIN: 8711327627505
. / Verpackungseinheit GTIN: 8711327627512

Transporteinheit GTIN: 8711327627598

Cremissimo TripleChoc 12x200mI BE

Zutaten

Zutaten: entrahmte MILCH, Zucker, Wasser, Glukosesirup, Dextrose, BUTTERFETT, Kokosfett, Glukose-Fruktose-Sirup,
MAGERMILCHPULVER, fettarmes Kakaopulver (1,8%), MOLKENERZEUGNIS, Kakaobutter (1,2%), VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse
(0,8%), Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren, Lecithine (mit SOJA)), Stabilisatoren (Guarkernmehl, Pektine,
Johannisbrotkernmehl, Carrageen), nattrliche Vanillearomen, Salz. Kann WEIZEN, El, ERDNUSS, MANDEL, HASELNUSS, WALNUSS,
PECANNUSS, PISTAZIE und MACADAMIANUSS enthalten.

Allergene: GLUTEN, EIER, MILCH, SCHALENFRUCHTE, ERDNUSS, SOJA

Produktinformationen

Bezeichnung:
Milchschokoladeneis und weiBe Schokoladeneiscreme (mit 8% Milchfett) mit Schokoladensauce (10%) und Schokoladenstiickchen
(1,5%). (3% Milchschokolade im Milchschokoladeneis und 8% wei3e Schokolade in weiBer Schokoladeneiscreme).

Produktionsort:
Unilever Germany
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Nahrwerte
Bezeichnung 100 g enthalten 100 ml enthalten pro Portion
Energie (Kilojoule) 900 kJ 508kJ 508kJ
Energie (Kilokalorien) 215kcal 122 kcal 122 kcal
Fett 8.8g 59 59
davon gesattigte Fettsauren 6.69 379 379
Kohlenhydrate 30g 179 179
davon Zucker 279 159 159
Ballaststoffe 0.9g 059 059
Eiweiss 349 199 199
Salz 0.15¢g 0.08g 0.08¢g

Gebinde- und Logistikinformationen

Bezeichnung
GTIN

MaBe L/H/Binmm
Volumen

Gewicht (brutto)

Gewicht (netto)

Verbrauchereinheit
8711327627505
82x54x123

200 ml

0.134kg

0.113kg

Verpackungseinheit
8711327627512

257 x165x 175

1.614 kg

1.356 kg

Transporteinheit
8711327627598
1200 x 1800 x 800
332.16 kg

257.64kg

Lagerhinweise

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck

www.langnese-business.de
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Magnum ICC Germany GmbH
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20457 Hamburg



